
Uroczy tradycyjny dom kanaryjski w wiejskim otoczeniu

Odniesienie: 8712
Miejscowosc: San Miguel de
Abona
Typ: House (Rustic House)
Status: Sold
Cena: €179,950

Lózka: 2
Laznia: 2
Kitchens: 1
Wewnetrzny (m2): 128 m2

Storeys: 2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Rustic Style, Wood Flooring, Wooden
Beams
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Horse Riding Area, Near Amenities, Near Transport, Quiet
Location, Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking
Distance To Town Centre
Pokoje: Kitchen Diner, Rustic Bathroom
Wyswietlenia: Town
Dodatkowy: Ceramic Hob, Oven, Washing Machine
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Uroczy tradycyjny dom kanaryjski w wiejskim otoczeniu

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż ten urokliwy dom na Wyspach Kanaryjskich, położony
w sercu bogatego kulturowo i historycznie miasta San Miguel, na południu Teneryfy.

 San Miguel de Abona to atrakcyjne miasto, które oferuje całą gamę lokalnych udogodnień, takich jak szkoły,
lekarze, kawiarnie i restauracje, zachowując jednocześnie tradycyjny kanaryjski klimat. Oferuje dobre połączenia
transportem publicznym i znajduje się zaledwie piętnaście minut jazdy od lotniska Tenerife South, a najbliższe
kurorty nadmorskie to Golf del Sur i Amarilla Golf zbudowane wokół ich mistrzowskich pól golfowych, a Amarilla Golf
jest również domem dla San Miguel Marina. Główna autostrada TF1 znajduje się zaledwie 10 minut jazdy, co
oznacza, że wszystkie inne miasta i kurorty na południu, takie jak Los Cristianos, Playa de las Americas i całe Costa
Adeje, są bardzo łatwo dostępne.

 Ten piękny dom znajduje się blisko centrum miasta, ale na spokojnej ulicy mieszkalnej z zaledwie kilkoma
sąsiadami, co oznacza, że życie tutaj obiecuje życie pełne spokoju i ciszy, gwarantowane. Wewnątrz na parterze ten
dom ma duży salon z pięknym drewnianym sufitem i dużą ilością naturalnego światła z dwóch zestawów drzwi,
jeden z przodu i jeden z tyłu. Niezależna kuchnia jadalniana jest również bardzo ładna i jest w pełni wyposażona w
rustykalne drewniane szafki. Na tym poziomie znajduje się również pełna łazienka rodzinna z narożną kabiną
prysznicową.

 Na górnym poziomie znajdują się dwie sypialnie dwuosobowe, obie z charakterystycznymi skośnymi drewnianymi
sufitami, a główna jest niesamowicie przestronna i ma drewnianą podłogę. Na tym poziomie znajduje się również
druga pełna łazienka rodzinna.

 Z pewnością nie jest to nieruchomość dla klientów, którzy chcą być blisko lub w głównych miastach
wypoczynkowych, jednak byłaby idealna dla kogoś, kto chciałby mieszkać w tradycyjnej kanaryjskiej nieruchomości
w małym kanaryjskim miasteczku, blisko kanaryjskich lasów sosnowych i w drodze na górę Teide, najwyższą górę na
terytoriach hiszpańskich. Ta zachwycająca nieruchomość byłaby idealnym całorocznym miejscem zamieszkania,
nieruchomością na emeryturę lub domem wakacyjnym dla kogoś, kto szuka nieruchomości w bardziej
zrelaksowanym i tradycyjnym otoczeniu. Będąc w bardzo rozsądnej cenie, w pełni umeblowana i mająca wiele
dodatkowych możliwości ze względu na dobrą wielkość pokoi, jest to doskonała okazja, która z pewnością
przyciągnie wiele uwagi, więc skontaktuj się z Clear Blue Skies już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić
się na wizytę z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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